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. Riv_Selection...

atuario Lappato

Pav_Selection
Statuario Lappato

selection

IT_Collezione dal sapore raffinato e dal
fascino intramontabile, Selection & una fedele
ed innovativa interpretazione del marmo
naturale, dinamica ed elegante e destinata

a durare nel tempo, a non subire cicli di
tendenza. Gli effetti della pietra originale
sono riprodotti alla perfezione con ricchezza
materica e ricerca dei dettagli per dare fascino
e naturalezza a queste lastre ceramiche
pensate e progettate per spazi unici e
atmosfere particolari. Selection si muove nella
direzione dell’abbattimento di ogni limitazione
del pensiero creativo.

EN_A collection of refined taste and timeless
charm, Selection is a faithful and innovative
interpretation of natural marble, dynamic and
elegant, it is destined to last through time, not
subject to cyclical trends. The effects of the
original stone are reproduced to perfection
with richness of materials and researched
details to give charm and naturalness to these
ceramic slabs, designed and produced for
unigue spaces and particular atmospheres.
Selection moves towards the breaking down
of every limitation to creative thought.

FR_Collection au go(t raffiné et au charme
intemporel, Selection est une interprétation fidele
et innovante du marbre naturel. Dynamique et
élégante, elle est destinée a durer dans le temps,
a ne pas subir les cycles de tendance.

Les effets de la pierre originale sont reproduits

a la perfection avec richesse matérique et
recherche des détails pour donner du charme

et du naturel a ces plaques céramiques pensées
et concues pour des espaces uniques et des
atmospheéres particulieres.

Selection se positionne comme une collection
repoussant chaque limite de la pensée créative.

DE_Eine Kollektion von raffiniertem
Geschmack und zeitlosem Flair — Selection

ist eine naturgetreue und innovative
Interpretation von nattrlichem Marmor. Durch
ihre Dynamik und Eleganz halt diese Kollektion
lange und unterliegt keinen Trendverlaufen.
Die Effekte von naturlichem Stein wurden mit
stofflicher Fille und raffinierten Details perfekt
nachgebildet, um den Keramikplatten, die far
einzigartige Rdume und besonderes Ambiente
entworfen und entwickelt wurden, Charme
und Naturlichkeit zu verleihen.

Selection jede Einschrankung von Kreativitat
durchbrechen.
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selection

60X60 30X60 7,5X30 60X120 80X80 40X80 90X90 45X90 100X100
24"x24" 12"x24" 3"x12" 24"x48" 32"x32" 16"x32" 36"x36" 16"x36" 40"x40"

LIGHT CREMO

- CREMO DELICATO

O
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selection
45x90/90x90

UNIEN 14411 - G Bla

0| E W

Y10 mm
Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert
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STATUARIO LAPPATO 45x90 16"x36" A76
lapped - rode - anpoliert
STATUARIO MATT 45x90 16"x36" A65
matt - mat - matt
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STATUARIO LAPPATO 90x90 36"x36" A76
lapped - rode - anpoliert
STATUARIO MATT 90x90 36"x36" A65

matt - mat - matt

PEZZI SPECIALI
Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

MOSAICO m64
STATUARIO MIX
30x30 12"x12"

pc. box: 11

— = = |

BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA ANGOLARE COSTA RETTA DX ANGOLARE COSTA RETTA SX
7x90 3"x36" / pc.box 6 33x90 12"x36" / pc.box 2 33x90 12"x36" / pc.box 2 33x90 12"x36" / pc.box 2

u 42 m91 m 91

m91

Vendita solo a scatole complete.
To be sold as full box only.
Uniquement en boites entiéres.
Abnahme nur volle Pakete.

gres in massa

lapped - rode - anpoliert

&2

FORMATO SCATOLE
Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons

cm inch pz. mq kg
90x90 36"x36" 2 1,62 42,42
45x90 16"x36" 3 1,21 30,97

A

PALETTE
Pallets / Palettes / Paletten

box mq kg

22 35,64 933,24
30 36,45 929,10

—_
—_

ARMONIE COLLECTIONS | SELECTION



12

ARMONIE COLLECTIONS | SELECTION

selection
45x90/90x90

UNIEN 14411 - G Bla

0| E W

Y10 mm
Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

GREY LAPPATO 45x90 16"x36"
lapped - rode - anpoliert

GREY MATT 45x90 16"x36"
matt - mat - matt

A76 MOSAICO m64
GREY MIX

A65 30x30 12"x12"
pc. box: 11

GREY LAPPATO 90x90 36"x36"
lapped - rode - anpoliert

GREY MATT 90x90 36"x36"
matt - mat - matt

PEZZI SPECIALI
Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

— |=

BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA
7x90 3"x36" / pc.box 6 33x90 12"x36" / pc.box 2

m42 m91

A76

AG5

= |

ANGOLARE COSTA RETTA DX ANGOLARE COSTA RETTA SX
33x90 12"x36" / pc.box 2 33x90 12"x36" / pc.box 2

m91 m91

Vendita solo a scatole complete.
To be sold as full box only.
Uniquement en boites entiéres.
Abnahme nur volle Pakete.

gres in massa

DOVE LAPPATO 45x90 16"x36"
lapped - rode - anpoliert

DOVE MATT 45x90 16"x36"
matt - mat - matt

A76 MOSAICO m64
DOVE MIX

A65 30x30 12"x12"
pc. box: 11

DOVE LAPPATO 90x90 36"x36"
lapped - rode - anpoliert

DOVE MATT 90x90 36"x36"
matt - mat - matt

&2

FORMATO SCATOLE
Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons

cm inch pz. mq kg
90x90 36"x36" 2 1,62 42,42
45x90 16"x36" 3 1,21 30,97

PALETTE
Pallets / Palettes / Paletten

box mq kg

22 35,64 933,24
30 36,45 929,10

—_
w
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selection
30x60/60x60/60x120/7.5x30/40x80/80x80/100x100

UNI EN 14411 - G Bla

o [T+ [U>IRG |

Y10 mm (60x120 - 40x80 - 80x80) X9 mm (30x60 - 60x60) X 6 mm (100x100)
Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

MOSAICO STATUARIO  m47
LAPPATO 30x30 12"x12"
pc. box: 11

STATUARIO LAPPATO 7,5x30 3"x12" A76
lapped - rode - anpoliert

STATUARIO LAPPATO 30x60 12"x24" A45
lapped - rode - anpoliert

STATUARIO LAPPATO 60x120 24"x48" A61
lapped - rode - anpoliert

STATUARIO LAPPATO 60x60 24"x24" A45
lapped - rode - anpoliert

PEZZI SPECIALI
Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

— | = |== <= | ==

BATTISCOPA BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA ANGOLARE COSTA RETTA DX ANGOLARE COSTA RETTA SX
8x80 3"x32" / pc.box 6 7,5x60 3"x24" / pc.box 15 33x60 12"x24" / pc.box 6 33x30 12"x12" / pc.box 2 33x30 12"x12" / pc.box 2
u 42 u24 m 87 m 87 m 87

Vendita solo a scatole complete.

To be sold as full box only.
Uniguement en boites entieres.
Abnahme nur volle Pakete.

gres in massa

STATUARIO LAPPATO 40x80 16"x32"
lapped - rode - anpoliert

STATUARIO LAPPATO 80x80 32"x32"
lapped - rode - anpoliert

&2

FORMATO SCATOLE
Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons

m inch pz. mq kg
30x60 12"x24" 7 1,26 22,00
60x60 24"x24" 4 1,44 29,00
60x120 24"x48" 2 1,44 34,00
7,5%x30 3"x12" 8 0,18 2,00
80x80 32"x32" 2 1,28 31,00
40x80 16"x32" 3 0,96 18,87
100x100  40"x40" 2 2,00 30,00

A61

A61

I

PALETTE
Pallets / Palettes / Paletten

box mq kg
32 40,32 704
40 57,6 1190

25 36,00 850,00
216 3888 432,00
37 47,36 1147,00
48 46,08 905,76
32 64,00 960,00

STATUARIO LAPPATO 100x100 40”x40"
lapped - rode - anpoliert

17
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selection

30x60/60x60/60x120/7,5x30/40x80/30x80

UNIEN 14411 - G Bla

o [T+ [U>IRG |

X10 mm (60x120 - 40x80 - 80x80) X9 mm (30x60 - 60x60)

Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

MOSAICO GREY ma7 GREY LAPPATO 7,5x30 3"x12" A76
LAPPATO 30x30 12"x12" lapped - rode - anpoliert
pc. box: 11

GREY LAPPATO 60x120 24"x48" A61
lapped - rode - anpoliert

PEZZI SPECIALI
Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

GREY LAPPATO 30x60 12"x24" A45
lapped - rode - anpoliert

GREY LAPPATO 60x60 24"x24" A45
lapped - rode - anpoliert

gres in massa

GREY LAPPATO 40x80 16"x32"
lapped - rode - anpoliert

A61

GREY LAPPATO 80x80 32"x32"
lapped - rode - anpoliert

&2

FORMATO SCATOLE
Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons

A61

[T

PALETTE
Pallets / Palettes / Paletten

—_
O

ARMONIE COLLECTIONS | SELECTION

m inch pz. mq kg box mq kg
@ 30x60 12"x24" | 7 1,26 22,00 32 4032 704
@ @ Vendita solo a scatole complete. 60x60 24"x24" | 4 1,44 29,00 40 57,6 1190
To be sold as full box only. 60x120 24"x48" | 2 1,44 34,00 25 36,00 850,00
BATTISCOPA BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA ANGOLARE COSTA RETTA DX ANGOLARE COSTA RETTA SX Uniquement en boites entiéres. 7,5x30 3127 8 0,18 2,00 216 38,838 432,00
8x80 3"x32" / pc.box 6 7,5x60 3"x24" / pc.box 15 33x60 12"x24" / pc.box 6 33x30 12"x12" / pc.box 2 33x30 12"x12" / pc.box 2 Abnahme nur volle Pakete. 80x80 32"x32 2 1,28 31,00 37 47,36 1147,00
42 u24 mg7 m87 ms7 40x80 16"x32" | 3 0,96 18,87 48 46,08 905,76
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selection

30x60/60x60/60x120/7,5x30/40x30/30x30

UNI EN 14411 - G Bla

o [T+ [U>IRG |

X 10 mm (60x120 - 40x80 - 80x80) X9 mm (30x60 - 60x60)

Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

MOSAICO LIGHT CREMO m47

LAPPATO 30x30 12"x12"
pc. box: 11

LIGHT CREMO LAPPATO 60x120 24"x48" A61

lapped - rode - anpoliert

PEZZI SPECIALI

LIGHT CREMO LAPPATO 7,5x30 3"x12"

lapped - rode - anpoliert

LIGHT CREMO LAPPATO 30x60 12"x24"

lapped - rode - anpoliert

LIGHT CREMO LAPPATO 60x60 24"x24"

lapped - rode - anpoliert

Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

— | =

BATTISCOPA BATTISCOPA
8x80 3"x32" / pc.box 6 7,5x60 3"x24" / pc.box 15
u 42 u24

<

GRADONE COSTA RETTA
33x60 12"x24" / pc.box 6
m 87

=

ANGOLARE COSTA RETTA DX

33x30 12"x12" / pc.box 2
m 87

A76

A45

A45

=

ANGOLARE COSTA RETTA SX

33x30 12"x12" / pc.box 2
m 87

Vendita solo a scatole complete.

To be sold as full box only.

Uniguement en boites entieres.

Abnahme nur volle Pakete.

gres in massa

LIGHT CREMO LAPPATO 40x80 16"x32"

lapped - rode - anpoliert

LIGHT CREMO LAPPATO 80x80 32"x32"

lapped - rode - anpoliert

&2

FORMATO

Size / Format / Formate
cm inch
30x60 12"x24"
60x60 24"x24"
60x120 24"x48"
7,5x30 3"x12"
80x80 32"x32"
40x80 16"x32"

SCATOLE

Boxes / Boites / Kartons
pz. mq kg

7 1,26 22,00
4 1,44 29,00
2 1,44 34,00
8 0,18 2,00
2 1,28 31,00
3 0,96 18,87

A61

A61

[T

PALETTE
Pallets / Palettes / Paletten

box mq kg

32 40,32 704
40 57,6 1190
25 36,00 850,00

216 38,88 432,00
37 47,36 1147,00
48 46,08 905,76

21
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selection
30x60/60x60/60x120/7.5x30/40x80/80x80 ares in massa

UNI EN 14411 - G Bla

o [T+ [U>IRG |

X 10 mm (60x120 - 40x80 - 80x80) X9 mm (30x60 - 60x60)
Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

MOSAICO CREMO DELICATO m47 CREMO DELICATO LAPPATO 7,5x30 3"x12" A76
LAPPATO 30x30 12"x12" lapped - rode - anpoliert
pc. box: 11
CREMO DELICATO LAPPATO 40x80 16"x32" A61
lapped - rode - anpoliert
22 23

CREMO DELICATO LAPPATO 30x60 12"x24" A45
lapped - rode - anpoliert

ARMONIE COLLECTIONS | SELECTION

CREMO DELICATO LAPPATO 80x80 32"x32" A61
lapped - rode - anpoliert

ARMONIE COLLECTIONS | SELECTION

CREMO DELICATO LAPPATO 60x120 24"x48" 461 CREMO DELICATO LAPPATO 60x60 24"x24" A45 % ﬁ
lapped - rode - anpoliert lapped - rode - anpoliert
FORMATO SCATOLE PALETTE
PEZZI SPECIALI Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons Pallets / Palettes / Paletten

Special pieces / Pieces spéciales / Formteile
<yl inch pz. mq kg box mq kg

@ 30x60 12"x24" 1,26 22,00 32 40,32 704
@ @ Vendita solo a scatole complete. 60x60 24"x24"
60x120 24"x48"

1,44 29,00 40 57,6 1190

WNWwN AN

To be sold as full box only. 1,44 34,00 25 36,00 850,00
BATTISCOPA BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA ANGOLARE COSTA RETTA DX ANGOLARE COSTA RETTA SX Uniquement en boites entiéres. 7,5x30 3 §1 2 ) 0,18 2,00 216 38,88 432,00
8x80 3"x32" / pc.box 6 7,5x60 3"x24" / pc.box 15 33x60 12"x24" / pc.box 6 33x30 12"x12" / pc.box 2 33x30 12"x12" / pc.box 2 Abnahme nur volle Pakete. 80x80 32"x32 1,28 31,00 37 47,36 1147,00

40x80 16"x32" 0,96 18,87 48 46,08 905,76

u 42 u24 m 87 m 87 m 87
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selection

30x60/60x60/60x120/7,5x30/40x380/80x30

UNIEN 14411 - G Bla

o [T+ [U>IRG |

X 10 mm (60x120 - 40x80 - 80x80) X 9 mm (30x60 - 60x60)
Rettificato - Rectified - Rectifié - Recktifiziert

MOSAICO DOVE m47
LAPPATO 30x30 12"x12"
pc. box: 11

DOVE LAPPATO 60x120 24"x48" A61
lapped - rode - anpoliert

PEZZI SPECIALI
Special pieces / Pieces spéciales / Formteile

— | = =

BATTISCOPA BATTISCOPA GRADONE COSTA RETTA
8x80 3”x32" / pc.box 6 7,5x60 3"x24" / pc.box 15 33x60 12"x24" / pc.box 6
ma2 m24 m 87

DOVE LAPPATO 30x60 12"x24"
lapped - rode - anpoliert

DOVE LAPPATO 60x60 24"x24"
lapped - rode - anpoliert

DOVE LAPPATO 7,5x30 3"x12"
lapped - rode - anpoliert

=

ANGOLARE COSTA RETTA DX
33x30 12"x12" / pc.box 2

m 87

A45

A45

A76

=

ANGOLARE COSTA RETTA SX
33x30 12"x12" / pc.box 2
m 87

Vendita solo a scatole complete.
To be sold as full box only.
Unigquement en boites entiéres.
Abnahme nur volle Pakete.

gres in massa

DOVE LAPPATO 40x80 16"x32" A61
lapped - rode - anpoliert

DOVE LAPPATO 80x80 32"x32" A61
lapped - rode - anpoliert

FORMATO SCATOLE PALETTE

Size / Format / Formate Boxes / Boites / Kartons Pallets / Palettes / Paletten
[} inch pz. mq kg box mq kg
30x60 12"x24" 7 1,26 22,00 32 40,32 704
60x60 24"x24" 4 1,44 29,00 40 57,6 1190
60x120 24"x48" 2 1,44 34,00 25 36,00 850,00
7,5x30 3"x12" 8 0,18 2,00 216 38,88 432,00
80x80 32"x32" 2 1,28 31,00 37 47,36 1147,00
40x80 16"x32" 3 0,96 18,87 48 46,08 905,76

[N
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ARMONIE

Via Statale 467 - n.136

42013 Casalgrande - Reggio Emilia - Italy
T +39 0536 823 203 - 0536 802 214

F +39 0536 822 812 - 0536 889 511
www.armonieceramiche.com
info@armonieceramiche.com



